

FELDING EXPORTS A/S

Åparken 12
7280 Sønder Felding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Helle Villum Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FELDING EXPORTS A/S
Åparken 12
7280 Sønder Felding

CVR-nr: 15084677
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken
Bredgade 9
7280 Sønder Felding

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for Felding Exports A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Selskabet har fravalgt revision af årsrapporten for 2017, og erklærer at betingelserne herfor er opfyldt. Ligeledes fravælger selskabet revision for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sdr. Felding, den 31/05/2018

Direktion

Helle Villum Christensen

Bestyrelse

Helle Villum Christensen

Christian Nedergaard Christensen

Frederik Villum Kjær Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Felding Exports A/S's aktivitet består i drift af handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i 2017 har ikke levet op til forventningerne og resultatet betragtes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er konstateret at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af reglerne i aktieselskabslovens §69a om retablering af kapitalforhold.

Selskabets tidligere ejer og direktør Michael Christensen er afgået ved døden foråret 2017. Ægtefælle og bobestyrer Helle Villum Christensen er indtrådt som direktør.

Bestyrelse og arvinger forventer i løbet af efteråret 2018 en afklaring omkring selskabets fortsatte aktivitet og drift.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

Forventet udvikling

Selskabets fortsatte drift og aktiviteter forventes fastlagt efteråret 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Indtægtskriterium

Som indtægtskriterium anvendes faktureringskriteriet. Indtægtsgrundlaget er udskrevne fakturaer og fakturerbare solgte varer og ydelser.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder lokale-, salgs-, auto- og administrationsomkostninger samt tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, kontantrabatter mv. samt udbytte fra børsnoterede aktiver.

Selskabsskat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er udgiftsført med 22,0% af regnskabsmæssigt resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige indtægter og ikke fradragsberettiget udgifter samt betalt acontoskat.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22,0% af det beløb, de regnskabsmæssige beløb

overstiger de skattemæssige beløb. Der afsættes ikke negativ udskudt skat.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede kapitalandele, der måles til dagsværdi.

Dagsværdien opgøres som den regnskabsmæssige indre værdi, idet alle væsentlige aktiver og forpligtelser i de unoterede selskabers regnskaber værdiansættes til dagsværdi. Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.

Unoterede kapitalandele nedskrives til eventuel lavere nettorealiseringsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelsen til restgæld, hvilket vil sige nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-102.922	173.113
Resultat af ordinær primær drift		-102.922	173.113
Andre finansielle indtægter		2.668	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-49.999	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.946	-23.957
Ordinært resultat før skat		-161.199	149.156
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-161.199	149.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.199	149.156
I alt		-161.199	149.156

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	50.000
Anlægsaktiver i alt		1	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	417.336
Varebeholdninger i alt		0	417.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.825	62.994
Tilgodehavender i alt		3.825	62.994
Likvide beholdninger		106.622	0
Omsætningsaktiver i alt		110.447	480.330
Aktiver i alt		110.448	530.330

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Andre reserver		387.800	387.800
Overført resultat		-820.530	-659.331
Egenkapital i alt		68.270	229.469
Gæld til banker		0	229.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.785	19.445
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.393	51.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.178	300.861
Gældsforpligtelser i alt		42.178	300.861
Passiver i alt		110.448	530.330

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.